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印花税税源采集税款所属期如何选—所得税
税款所属日期如何填写-股识吧

一、个人所得税中税款所属期怎么填写？

个人所得税中税款所属期填写方法：7月工资收入，在8月申报，税款所属期应该是
7月。
所得期、所属期等概念的区别：1、“所得期间”：指扣缴义务人支付纳税人应税
所得的时间，也就是纳税人实际取得应税收入的时间。
&nbsp；
2、“所属时间（起）”、“所属时间（止）”：是指纳税人该项所得的所属期间
，又称为“收入所属期”。
对于工资薪金所得、生产经营所得等可以通俗解释为个人取得该项收入而付出劳动
的期间。
&nbsp；
3、“税款所属时期”是指纳税人取得应税所得产生纳税义务的时间。
扣缴义务人支付应税所得的同时，纳税人因此产生应负担的纳税义务，所以从时间
角度看“所得期间”与“税款所属时期”是同一时间段。

二、印花税的纳税期限是如何规定的

印花税的汇总缴纳的限期限额由当地税务机关确定，但最长期限不得超过一个月。
根据《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》第二十二条 同一种类应纳税凭
证，需频繁贴花的，应向当地税务机关申请按期汇总缴纳印花税。
税务机关对核准汇总缴纳印花税的单位，应发给汇缴许可证。
汇总缴纳的限期限额由当地税务机关确定，但最长期限不得超过一个月。
第三十三条 代售户所售印花税票取得的税款，须专户存储，并按照规定的期限，
向当地税务机关结报，或者填开专用缴款书直接向银行缴纳。
不得逾期不缴或者挪作他用。
扩展资料：《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》第二十条
应纳税凭证粘贴印花税票后应即注销。
纳税人有印章的，加盖印章注销；
纳税人没有印章的，可用钢笔（圆珠笔）画几条横线注销。
注销标记应与骑缝处相交。
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骑缝处是指粘贴的印花税票与凭证及印花税票之间的交接处。
第二十一条 一份凭证应纳税额超过五百元的，应向当地税务机关申请填写缴款书
或者完税证，将其中一联粘贴在凭证上或者由税务机关在凭证上加注完税标记代替
贴花。
第二十三条 凡汇总缴纳印花税的凭证，应加注税务机关指定的汇缴戳记、编号并
装订成册后，将已贴印花或者缴款书的一联粘附册后，盖章注销，保存备查。
第二十四条 凡多贴印花税票者，不得申请退税或者抵用。
第二十五条 纳税人对纳税凭证应妥善保存。
凭证的保存期限，凡国家已有明确规定的，按规定办；
其余凭证均应在履行完毕后保存一年。
参考资料来源： 百科-中华人民共和国印花税暂行条例施行细则

三、合同签订日期是4月23日，交印花税填的所属日期该填什么
时候?

就是4月。
《中华人民共和国印花税暂行条例》第七条
应纳税凭证应当于书立或者领受时贴花。

四、我们公司是09年7月成立的，我10月报印花税所属期怎么写

印花税的汇总缴纳的限期限额由当地税务机关确定，但最长期限不得超过一个月。
根据《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》第二十二条 同一种类应纳税凭
证，需频繁贴花的，应向当地税务机关申请按期汇总缴纳印花税。
税务机关对核准汇总缴纳印花税的单位，应发给汇缴许可证。
汇总缴纳的限期限额由当地税务机关确定，但最长期限不得超过一个月。
第三十三条 代售户所售印花税票取得的税款，须专户存储，并按照规定的期限，
向当地税务机关结报，或者填开专用缴款书直接向银行缴纳。
不得逾期不缴或者挪作他用。
扩展资料：《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》第二十条
应纳税凭证粘贴印花税票后应即注销。
纳税人有印章的，加盖印章注销；
纳税人没有印章的，可用钢笔（圆珠笔）画几条横线注销。
注销标记应与骑缝处相交。
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骑缝处是指粘贴的印花税票与凭证及印花税票之间的交接处。
第二十一条 一份凭证应纳税额超过五百元的，应向当地税务机关申请填写缴款书
或者完税证，将其中一联粘贴在凭证上或者由税务机关在凭证上加注完税标记代替
贴花。
第二十三条 凡汇总缴纳印花税的凭证，应加注税务机关指定的汇缴戳记、编号并
装订成册后，将已贴印花或者缴款书的一联粘附册后，盖章注销，保存备查。
第二十四条 凡多贴印花税票者，不得申请退税或者抵用。
第二十五条 纳税人对纳税凭证应妥善保存。
凭证的保存期限，凡国家已有明确规定的，按规定办；
其余凭证均应在履行完毕后保存一年。
参考资料来源： 百科-中华人民共和国印花税暂行条例施行细则

五、所得税 税款所属日期如何填写

一、制作纸质《年度纳税申报表》的人是吃pp的；
二、请这样填写2008年01—12月01-31日

六、我登陆税务采集软件税款所属期怎样改

一般是不能修改的，是税局定好的。
如果要补申报应该到纳税大厅办理。

七、小规模月报税费所属期要怎么填写

我申报的小规模个人所得税申报是金额填写的是今年一年的金额，应该是从1月份
到12月份到了才是正确的。
不知道你是哪个地区的，具体可以去税局问一下。
还有你的这个小规范是11月份刚成立的吗？如果是11月新成立，所属期间就应该是
11月到12月。
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《股票实盘一般持多久》
《股票卖完后钱多久能转》
下载：印花税税源采集税款所属期如何选.doc
更多关于《印花税税源采集税款所属期如何选》的文档...
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